2019 年 10 月吉日

神奈川県フットサル連盟

所属チーム代表者各位    一般社団法人神奈川県サッカー協会

フットサル部会 部会長 吉田 至孝

フットサル技術委員会 委員長 伊久間 洋輔

（公印省略）

「かながわオープン選抜フットサル大会 U23 選抜」 選考会参加依頼について

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、2020年 2月 11日（火・祝）に神奈川県にて行なわれます

「かながわオープン選抜フットサル大会」に向けて、選手選考会を下記のとおり行います。

つきましては、選抜候補選手として、貴チームの選手をＦＰ４名以内、ＧＫ１名（該当者がある場合

のみ）監督推薦して頂き、下記の日程選考会にご参加を、お願い致します。

記

１．選抜担当者 神奈川県フットサル連盟 技術委員会

総監督   伊久間 洋輔（技術委員会委員長、SBFC ロンドリーナ）

監 督   鈴木 正太 （技術委員会一般男子・U23 担当、コロナ FC／権田）

コーチ 鶴岡 嗣泰 （技術委員会一般男子・U23担当、フェニックス横浜）

庶務  坂井田  美玲（技術委員会一般男子・U23担当、コロナ FC／権田）

トレーナ  トレーナー部会より派遣

２．参加資格

・今年度、神奈川県に加盟登録したチームに所属している選手

 ※Ｆリーグ特別指定選手も参加可能

・1996年 4月 2日以降、2004年 4月 1日以前に生まれた JFA登録を完了している選手

・2020年 2月 11日（火・祝）かながわオープン選抜フットサル大会に出場可能な選手

・2020年 3月 20日（金）～22 日（日）

第 14 回長野オープン U23選抜フットサル大会（予定）に出場可能な選手

・セレクション及び練習会に参加できる選手

※但し欠席については理由次第で認めるので要相談

３．選考会日程

・2019年 12 月 1日（日） 13：00～17：00（2 部制予定 13：00～15：00／15：00～17：00）

会場：ジオックスフットサルコート大和（神奈川県大和市下和田 781-1）

  （※必ず、各チームウェアでのご参加をお願い致します。セレクション参加人数によっては、

２部制に振り分けセレクションを行う場合もありますので、参加者は前以て上記日程の確保を、

お願い致します。詳細は締め切り以降に、ご連絡させて頂きます。）

４．注意事項

・選考会参加費 1 人；１,500 円

・交通費は、各自で負担となります。

・会場駐車場には限りがある為、各チーム 1 台までの制限としできる限り公共機関を

ご利用ください。なお、駐車場に入れないことを理由とした遅刻などは一切認めず

セレクション欠席扱いとしますのでくれぐれもご注意ください。

また駐車場内での運転は十分に注意し安全運転でお願いします。

・2部制になった場合は自身のセレクション時間帯以外（別枠の見学など）は

 コート滞在はしないでください。大人数になると他のお客様のご迷惑となる為です。

・選考会の傷病対応について

傷病手当については、当日の救急車の手配は行いますが、その後については、

参加選手（所属チーム）の傷害保険（スポーツ安全保険等）にて、

所属チームの責任においてご対応をお願い致します。※レガース要着用

５．選考後の流れ

①練習会の予定（全 5 回）

・2019年 12月  21日（土）13:00〜16:00  会場：ジオックスフットサルコート大和

・2019年 01月  18日（土）13:00〜16:00  会場：ジオックスフットサルコート大和

・2019年 01月  26日（日）13:00〜16:00  会場：ジオックスフットサルコート大和

・2019年 02月  01日（土）13:00〜16:00  会場：ジオックスフットサルコート大和

・2019年 02月  09日（日）13:00〜16:00  会場：ジオックスフットサルコート大和

②かながわオープン選抜フットサル大会

2020 年 2 月 11 日（火・祝）予定 会場：神奈川県 （平塚アリーナ）

③第 14回長野オープン U23 選抜フットサル大会

2020 年 3 月 20 日（金・祝）～22日（日）予定

※かながわオープン終了後に長野オープンに向けての予定をお伝えします。現状は未定です。

※選考会合格者に関しては、練習会、かながわオープンへの参加に伴う経費として、

参加費（ソックス代、プラシャツ代、スポーツ安全保険加入を含む）を練習会初日に徴収致します。

金額は後日連絡致します。

※練習会欠席の連絡は、前日までに必ず鈴木宛お願い致します。

（Tel : 090-1536-4559 ／E-Mail : shouta2910@gmail.com）にご連絡ください。

《申し込み締め切り 2019 年 11 月 25 日（月）23 時 59 分》

・チーム名、参加者名（ふりがな）、ポジション、利き足、生年月日、電話番号、メールアドレス、

JFA選手登録番号を 2019 年 11 月 25（月）23 時 59 分までに、技術委員会事務局 坂井田まで、

メール連絡をお願い致します。締め切り後、人数次第で振り分けを行い連絡いたします。

本件についての問合せ先

神奈川県フットサル連盟 技術委員会事務局：坂井田

 メールアドレス：3mirei0@gmail.com

以上

tel:090-1536-4559
mailto:3mirei0@gmail.com